Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2025 года                                                                                    № 900
г. Омск

	О даче согласия бюджетному учреждению города Омска «Центр содержания и хранения имущества» на передачу в безвозмездное пользование закрепленного муниципального недвижимого имущества

Рассмотрев обращение бюджетного учреждения города Омска «Центр содержания и хранения имущества» о даче согласия на передачу муниципального недвижимого имущества в безвозмездное пользование в соответствии с Решением Омского городского Совета от 28.01.2009 № 212 «О порядке предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества города Омска», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дать согласие бюджетному учреждению города Омска «Центр содержания и хранения имущества» на передачу Фонду социальных проектов «Территория милосердия» в безвозмездное пользование муниципального недвижимого имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, согласно приложению к настоящему Постановлению, на срок до 26 марта 2026 года.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по муниципальной собственности.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                В.В. Корбут

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к Постановлению Омского                                                                        городского Совета
от 26 марта 2025 года № 900

Перечень
муниципального недвижимого имущества,
закрепленного на праве оперативного управления
за бюджетным учреждением города Омска «Центр содержания и хранения имущества», передаваемого в безвозмездное пользование

	№
п/п
	Наименование ссудополучателя
	Адрес
	Площадь,
кв. м
	Наименование имущества

	1.
	Фонд социальных проектов «Территория милосердия»
	город Омск, ул. Красный Путь, дом 20
	59,3
	нежилое помещение 203П, номера 1 – 5
 на поэтажном плане 2 этажа

	2.

	12,8
	нежилое помещение 305П 2 этаж

	3.

	12,0
	нежилое помещение 306П 2 этаж

	4.

	4,1
	часть нежилого помещения 300П, номер 6 на поэтажном плане
 2 этажа

	5.

	2,4
	часть нежилого помещения 303П,
номер 3 на поэтажном плане
 2 этажа

	6.

	102,3
	нежилое помещение 301П 2 этаж